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Tarranaula tesa saadettava laatoille ja metallille 2 x 3

kg

77764-00005
Powerstrips“ .}.ﬁ'b
Technology
Adhesive Nail
Klebesom

Sjalvhaftande Spik
Tarranaula

Laatat,

Fliser,
Metalli*

Kakelplattor, |
Metal*

Metall*

Justerbar hsjd| Kork:

EASY

Removable
Aftagelig

Avtagba

tesayz.

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntieré

Lavalla

AT7776400500
4042448416704
tesa

13,90

120,00

140,00

0,01

0,03

39,40

30,00

26,70
Valkoinen

128

5120

Irrotettava, uudelleenkaytettava tesa® saadettava tarranaula laatta- ja metallipinnoille 3 kg on tydellinen tavaroiden

ripustukseen ja kohdistamiseen sileille ja kiinteille sis&pinnoille.

tesa® saadettava tarranaula laatta- ja metallipinnoille voivat kantaa jopa 3 kg:n painon (kahdella jopa 6 kg). Taydellisia
esineiden kiinnitykseen sileille ja kiinteille sisépinnoille tarjoten luotettavan ripustus- ja linjaustavan esineille, joilla on
epatasainen tausta, kuten maustehyllyt ja kuvat. Powerstrips®-teknologian ansiosta irrotettavissa sekunneissa ilman

liimajalkea. Tarranaulan uudelleenkayttd on helppoa — ota vain

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

uusi tarraliuska.

https://lektar.com/
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